
iš

iilliliiillMilliNiliillillilliiiIliiIliiillilliiiliiillilliiiilli '_ ! _i
KUMSPGGZFHQP

MINISTERSTVOEVROPSKÁUNIE 4
Evropský fond pro mgvonálni rozvo; . . “ P R O M Í S T N Í
Integrovaný regionalni operační program R O Z V O J C R

DODATEK
ke smlouvě č. 08455/ 2020/ EP

I .
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. lvo Vondrákem, CSc.. hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

(dále jen „kupující“)

. TINT s. r. o.
se sídlem: Riegrova 832, 738 01 Frýdek—Místek
zastoupena: Pavlem Mohyiou, jednatelem
ICQ: 63323966
DIC: QZ63323966
bankovní spojení: CSOB a.s.
číslo účtu: 191624835/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
13356

(dále jen „prodávajíci\)

I I .
Základní ustanovení

. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 22. 2. 2021 kupní smlouvu, evidenční číslo
08455/2020/EP (dále jen „smlouva“).

. Předmětem smlouvy byl závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu výpočetní,
prezentační a audiovizuální techniku včetně práva užít software a včetně návodů k použití
v českém jazyce (dále jen „ZbOŽÍ“).

. Účelem smlouvy bylo zlepšení podmínek pro výuku pro výuku technických
a přírodovědných oborů v rámci realizace projektů „Podpora technických a řemeslných
oborů v MSK“, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010809, projektu
„Přírodní vědy v technických oborech“, registrační číslo projektu

„Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství“ 1



i/

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010749 a projektu „Moderní metody pěstování rostlin“,
registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010820 (dále jen „projekty“).

. V rámci realizaci plnění smlouvy, tj. realizace dodávek zboží byly na základě nových
skutečností zjištěných při plnění na místech (ve školách) dohodnuty následující změny
utěchto položek zboží dle přílohy č. 2 smlouvy:

a) Položka č. 7 —Držákdataprojektoru— smluvní strany se dohodly, že uvedená položka
určená pro organizaci Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace (dále jen
„SPS OA JS FM“) nebude ze strany prodávajícího dodána. Důvodem je skutečnost, že
SPS OA JS FM zajistila již předem v rámci realizace stavebních a elektroinstalačních
prací v učebně montáž jiného vhodného držáku na vlastní náklady.

b) Položka č. 13 —Projekčníp/átno mechanické (2ks) —při montáži projektorů do dílen
organizace Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace (dále
jen „SPS Ostrava-Vítkovice“) bylo zjištěno, že vzhledem kaktuálním dispozicím
výukových prostor a členitosti stropu dílen nelze instalovat plátna s šířkou 240 cm.

Vzhledem ktéto skutečnosti se smluvní strany dohodly, že bude dodáno plátno
menších rozměrů (šířka 200 cm). V souvislosti stím dojde k úpravě technické
specifikace, kdy bude v rámci přílohy č. 2 smlouvy vyčleněna nová položka č. 135 —
Projekčnl'p/átnomechanické200cm, v následující specifikaci:

Položka č. 13a - Projekční plátno mechanické 200 cm

Označení výrobce, . _ „ ,produktové řady, modelu Rollo Premium 200x160£194x145 4.3, cerny

projekční plátno manuální
povrch plátna matně bílý, na textilní bázi, zadní strana černá nebo šedá
rozměry: 200 x 160 cm, poměr stran 4:3
černý rámeček
kovový tubus
součástí dodávky je montážní materiál, montáž na strop či zed' —nutné zaměření na
místě, zprovoznění v učebně

. Úprava rozsahu předmětu smlouvy (tj. dodávaného zboží) dle předchozího odstavce
tohoto dodatku znamená snížení celkové kupní ceny a úpravu kupní ceny u jednotlivých
dotčených položek, a to v následující výši:

a) Snížení celkové kupní ceny o cenu položky č. 7 —D/ža'kdataprojektoru, která nebude
dodávána, tj. o 900 Kč bez DPH, 1 089 Kč vč. DPH.

b) Snížení ceny nově doplněné položky č. 13a —ijekčn/pla'tno mechanické 200 cm
následovně:

„Dodávka a instalace ICY v rámci projektů IROP voblasti školstvn“ 2



Původní cena:
Střední průmyslová škola, Ostrava —Vítkovice, příspěvková organizace

č. N ' | k a počet cena za 1 ks v Kč cena celkem
azev po ozPo'- kusů bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH

Projekční plátno13 mechanické 2 7400,00 1 554,00 8 954,00 14 800,00 3 108,00 17 908,00

Nová cena:
Střední průmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace

č. N' | k a počet cena za 1 ks v Kč cena celkem
azev po ozPo'- “"Sů bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH

Projekční plátno13a mechanické200cm 2 5500,00 1 155,00 6655,00 11000,00 2310,00 13310,00

Rozdíl v cenách položek č. 13 a č. 1351 činí 1 900,00 Kč bez DPH za ks, tj. 2 299,00 Kč s DPH
za ks, tzn. za 2 ks 3 800,00 Kč bez DPH a 4 598,00 Kč vč. DPH.

I I I .
Předmět dodatku

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících úpravách smlouvy:
1. Celková kupní cena uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy se snižuje v souladu s čl. II odst. 5

písm. b) tohoto dodatku o 4.700,00 Kč bez DPH, 0 DPH ve výši 987,00 Kč,
tj. o 5.687,00 Kč vč. DPH. Celková kupní cena tak nově činí 1.281.400,00 Kč bez DPH,
DPH ve výši 21 % Činí 269.094,00 Kč, cena celkem Včetně DPH pak činí 1.550.494,00 Kč.

2. Příloha č. 1 Smlouvy —Seznam zboží a kalkulace ceny se nahrazuje novým zněním, které
je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Příloha č. 2 —Technická speciňkace zboží se doplňuje o specifikaci položky č. 13a
uvedenou v čl. II odst. 4 písm. b) tohoto dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se narovnávají pouze vzájemné povinnosti
a závazky vyplývající ze smlouvy, které se týkají sjednané výše kupní ceny předmětných
položek zboží uvedených v čl. II odst. 4 a 5 tohoto dodatku, celkové kupní ceny
a příslušných položek zboží dodávaných v rámci smlouvy (uvedených v příloze č. 1 a č. 2
smlouvy).

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dodatkem dotčeny,
zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
aúčinnosti dnem jeho uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
aoregistru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

„Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství“ 3



3. Doplňování nebo změnu tohoto dodatku lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve4 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží 3 a prodávající
lvyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem kupující.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ztohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.mska

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Smlouvy —Seznam zboží a kalkulace
ceny.

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni , ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 19/1206 ze dne
31. 5. 2021.

V Ostravě dne ..........1 .7.„.U.6.. 2021 9L4

za kupujícího
Pavel Mohyla, jednatel

prof. lng. lvo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

„Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství“ 4

71/ in/ fl/



Příloha č. 1 Smlouvy - Seznam zboží a kalkulace ceny

Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

č. _ počet Cena za 1 IG v Kč Cena celkem v Kč
pol. Název polozky kusů

bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

1 Notebook 20 13 900,00 2 919,00 16 819,00 278 000,00 58 380,00 336 380,00

4 Tablet 11 4 000,00 840,00 4 840,00 44 000,00 9 240,00 53 240,00

6 Dataprojektor 1 21 900,00 4 599,00 26 499,00 21 900,00 4 599,00 26 499,00

7 Držák dataprojektoru 1 900,00 189,00 1 089,00 900,00 189,00 1 089,00

8 Interaktivní dataprojektor 2 43 300,00 9 093,00 52 393,00 86 600,00 18 186,00 104 786,00

11 Tabule pylonová pro projekci 1 33 900,00 7 119,00 41 019,00 33 900,00 7 119,00 41 019,00

13 Projekční plátno mechanické 1 7 400,00 1 554,00 8 954,00 7 400,00 1 554,00 8 954,00

CENA CELKEM v Kč 472 700,00 99 257,00 571 967,00

Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

č. očet Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
ol Název položky rkusů

'" ' bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH
PC desktop vč. OS a2 příslušenství 14 12700,00 2557,00 15367,00 177000,00 37338,00 215138,00

3 LCDmonitor 14 3400,00 714,00 4114,00 47600,00 9995,00 57596,00

6 Dataprojektor 2 21900,00 4599,00 25499,00 43300,00 9198,00 52998,00
7 Držákdataprojektoru 2 900,00 189,00 1089,00 1800,00 378,00 2178,00

13a ZSJ-“CW“lamemechem“200 2 5500,00 1155,00 6655,00 11000,00 2310,00 13310,00

CENACELKEMv Kč 282000,00 59220,00 341220,00

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

„ - t Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
Z“. Název položky %

V ' bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH
1 Notebook 7 13 900,00 2 919,00 16 819,00 97 300,00 20 433,00 117 733,00

5 Myš k NTB 7 200,00 42,00 242,00 1 400,00 294,00 1 694,00

6 Dataprojektor 1 21 900,00 4 599,00 26 499,00 21 900,00 4 599,00 26 499,00

CENA CELKEM V KČ 120 600,00 25 326,00 145 926,00

„Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školstvi“ 5



Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

č. očet Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
„ | Název položky lkusů

' bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

PC desktop vč. 05 a2 příslušenství 1 12 700,00 2 667,00 15 367,00 12 700,00 2 667,00 15 367,00

3 LCD monitor 1 3 400,00 714,00 4 114,00 3 400,00 714,00 4 114,00

8 Dataprojektor interaktivní 1 43 300,00 9 093,00 52 393,00 43 300,00 9 093,00 52 393,00

11 Tabule pylonová pro projekci 1 33 900,00 7 119,00 41 019,00 33 900,00 7 119,00 41 019,00

CENA CELKEM V Kč 93 300,00 19 593,00 112 893,00

Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková organizace

č očet Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
pol Název položky a“ sů

' bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

PC desktop vč. 05 a2 příslušenství 1 12 700,00 2 667,00 15 367,00 12 700,00 2 667,00 15 367,00

3 LCD monitor l 3 400,00 714,00 4 114,00 3 400,00 714,00 4 114,00

6 Dataprojektor 1 21 900,00 4 599,00 26 499,00 21 900,00 4 599,00 26 499,00

7 Držák dataprojektoru 1 900,00 189,00 1 089,00 900,00 189,00 1 089,00

14 Projekční plátno elektrické 1 21 700,00 4 557,00 26 257,00 21 700,00 4 557,00 26 257,00

CENA CELKEM V KČ 60 600,00 12 726,00 73 326,00

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace

č. očet Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
ol Název položky lkusů

P ' bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

1 Notebook 6 13 900,00 2 919,00 16 819,00 83 400,00 17 514,00 100 914,00

PC desktop vč. 03 a2 příslušenství 1 12 700,00 2 667,00 15 367,00 12 700,00 2 667,00 15 367,00

3 LCD monitor 1 3 400,00 714,00 4 114,00 3 400,00 714,00 4 114,00

5 Myš k NTB 6 200,00 42,00 242,00 1 200,00 252,00 1 452,00

8 Dataprojektor interaktivní 1 43 300,00 9 093,00 52 393,00 43 300,00 9 093,00 52 393,00

9 Vizualizér 1 11 400,00 2 394,00 13 794,00 11 400,00 2 394,00 13 794,00

11 Tabule pylonová pro projekci 1 33 900,00 7 119,00 41 019,00 33 900,00 7 119,00 41 019,00

CENA CELKEM V Kč 189 300,00 39 753,00 229 053,00

„Dodávka a instalace ICI“ v rámci projektů IROP v oblasti školstvf“ 6



Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace

č. učet Cena za 1ksv Kč Cena celkem v Kč
nl Název položky [kusů

p ' bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

1 Notebook 1 13900,00 2919,00 16 819,00 13900,00 2 919,00 16 819,00

8 Interaktivní dataprojektor 1 43 300,00 9 093,00 52 393,00 43 300,00 9 093,00 52 393,00

Tabuleproprojekcí pevná—SŠ12 zahradnická OV 1 5 700,00 1 197,00 6 897,00 5 700,00 1 197,00 6 897,00

CENA CELKEM V Kč 62 900,00 13 209,00 76 109,00

cena celkem bez DPH DPH cena celkem s DPH

CENA CELKEM v Kč 1 281 400,00 269 094,00 1 550 494,00

„Dodávka a instalace ICT v ráma' projektů IROP v oblasti školstvř“


